יום שלישי, ו' בניסן התשפ"ג
28 במרץ 2023

נאום ראש המטה הכללי, רב-אלוף הרצי הלוי - טקס מצטייני רמטכ"ל ליום

העצמאות ה-75

חברי פורום המטה הכללי,

בני המשפחות,

מצטיינות ומצטיינים,

מכובדיי,

בעוד כמה ימים נחגוג את חג הפסח, ונספר מחדש את סיפורם של הימים בהם היה ישראל לעם, לקח אחריות על גורלו ויצא מעבדות לחירות. המדרש מספר, כי כאשר הגיעו בני ישראל לים סוף והמצרים בעקבותיהם, החלו מתווכחים מי ירד ראשון אל הים.

בעודם בשלהם, קם מתוכם נחשון בן עמינדב, ובהחלטה מהירה קפץ אל המים. לפעולתו זו מיוחסת קריעת הים לשניים, שבזכותה חצו בני ישראל בַּחֹרֶבָה, ניצלו מיד פרעה והפכו לבני חורין. מאז, הפך השם "נחשון" נרדף לחלוציות, לגילוי אחריות וליוזמה. כי הרוצה בַּחִירוֹת – יישא בַּאֲחֵרִיּוֹת.

יום שלישי, ו' בניסן התשפ"ג
28 במרץ 2023

יציאת מצרים מסמלת נקודת מפנה בתולדותינו. ברגע שבו זכינו בחירותנו גם למדנו, שהשגתה כרוכה במעשה.

חג הפסח וימי הזיכרון הלאומי שאחריו, הם הימים הנוראים של האביב. יש בהם חגיגות, תחושת התחדשות והתעלות, וגם תזכורת כאובה והזדמנות לחשבון נפש.

כמידי שנה בעת הזו אנו נעים בין עבדות לחירות; בין שואה לתקומה. השנה, 75 שנים לאחר שקמה בארץ ישראל מדינה יהודית ודמוקרטית ברוח חלוצית, אין אנו שרויים עוד במלחמה על תקומתנו, אך על דורנו אנו מוטלת החובה לפעול באחריות, להגן על התקומה ולהבטיח את החירות.

ישראל של היום היא מדינה חזקה ומשגשגת וצה"ל הוא מגן הברזל שלה. גם היום אנו ניצבים בפני איומים ואתגרים רבים ומשמעותיים בכל הגזרות: מאיראן הרחוקה, דרך לבנון, עזה והטרור ביהודה ושומרון ועד ההגנה על הגבולות כולם.

עשייתנו מאתגרת ומאומצת, וכדי להצליח בה אנו נדרשים לתכניות איכותיות, ליכולות מפותחות, ויותר מכל – אנו נדרשים לאנשים טובים.

יום שלישי, ו' בניסן התשפ"ג
28 במרץ 2023

אלו אתם, קצינים ונגדים יקרים,

נחשונים בדורכם:

מתייצבים ראשונים לכל משימה; מבקשים תמיד ליזום, לשפר ולהתקדם; ופועלים במסירות ובמחויבות אין קץ למען המדינה. בעבורכם, האחריות להגנה על מדינת ישראל היא לא רק אחריות לאומית, אלא קודם כל אחריות אישית. אתם לא מבטלים טעויות או כשלים, אלא צומחים מהם ולומדים כיצד להשתפר.